Главе Дячкинского сельского поселения

	от гр:

	проживающего по адресу:
________________________________

	телефон:

З А Я В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]              Прошу принять в муниципальную собственность ранее приватизированную(ое) квартиру (домовладение) по адресу: _______________________________________________________________________

Ф.И.О.  (полностью)
	Родственные
отношения, возраст (полных лет)
	процент долевого
участия
	Паспортные данные. Подписи, подтверждающие согласие на приватизацию

Подписи верны (специалист сектора)
 __________________________________
«____»___________________20____ год

к заявлению прилагаю:
	№ п/п
	Наименование документа:
	Кол-во листов
	Кол-во экз.

	1

	2

	3

	4

	5…

ВСЕГО _____(_____________________) документов
                         Кол-во: цифрами и прописью
на ______(_______________________) листах.
                       Кол-во: цифрами и прописью

___________________________(__________________________________)
                    подпись                                                               Ф.И.О

«____»_____________________20____г.